
P R I M O  V E R S A M E N T O  D E L  F O N D O  P E N S I O N E
COUPON

L A  B A N C A  I N V E S T E  N E L  T U O  F U T U R O

COUPON DEL VALORE 
DI 50 EURO 
Utilizzabile da chi aprirà un nuovo Fondo Pensione Aperto PensPlan Plurifonds 

per se stesso o per un familiare, con contestuale attivazione

di un ordine permanente per effettuare i versamenti periodici.  

Pensa al futuro

VIENI IN FILIALE!



PENSA AL FUTURO; TI ASPETTIAMO IN FILIALE
Sede e Direzione Generale di Corporeno - Via Statale, 39  - Tel 051 972711 - corporeno@bancacentroemilia.it 

Sede Distaccata di Carpi - Via Peruzzi, 4 - Tel 059 653894 - carpi@bancacentroemilia.it

Sede Distaccata di Comacchio - Viale Bonnet, 3 - Porto Garibaldi - Tel 0533 328299 - comacchio@bancacentroemilia.it 

Buonacompra 
Via Bondenese, 98
Tel 051 6842007 
buonacompra@bancacentroemilia.it

Renazzo 
Via Renazzo, 58/C
Tel 051 6850510 
renazzo@bancacentroemilia.it

Pieve di Cento 
Via Matteotti, 34/a
Tel 051 6861232 
pieve@bancacentroemilia.it

Sant’Agostino 
P.zza Pertini, 14
Tel 0532 350232 
santagostino@bancacentroemilia.it

Finale Emilia 
Via Mazzini 12/a
Tel 0535 760121 
finale@bancacentroemilia.it

Cento - Porta Molina 
Via IV Novembre, 11/C
Tel 051 6831465 
portamolina@bancacentroemilia.it

Palata Pepoli 
Via Provanone, 5073
Tel 051 985302 
palatapepoli@bancacentroemilia.it

San Matteo Decima 
P.zza F.lli Cervi, 25
Tel 051 6826382 
decima@bancacentroemilia.it

Crevalcore 
Via Roma, 141
Tel 051 982468 
crevalcore@bancacentroemilia.it

Sant’Agata Bolognese 
P.zza Martiri, 15
Tel 051 956781 
santagata@bancacentroemilia.it

Mirandola 
Via Circonvallazione, 46/48
Tel 0535 98446 
mirandola@bancacentroemilia.it

Carpi Cibeno 
Via Roosevelt, 76/a
Tel 059 651263 
carpi.cibeno@bancacentroemilia.it

San Giuseppe di Comacchio 
Via Lido di Pomposa, 1
Tel 0533 381191 
sangiuseppe@bancacentroemilia.it

Lagosanto 
Via Roma, 6
Tel 0533 94059 
lagosanto@bancacentroemilia.it

Viano 
Via Roma, 2
Tel. 0522 987150 
viano@bancacentroemilia.it

Casina 
P.zza IV Novembre, 6/A 
Tel. 0522 609040 
casina@bancacentroemilia.it

Roteglia 
Via Radici in Monte, 62
Tel. 0536 851015 
roteglia@bancacentroemilia.it 

Scandiano 
Via F.Crispi, 1/C 
Tel. 0522 859311 
scandiano@bancacentroemilia.it

San Giovanni di Querciola 
Via Prediera, 2/A
Tel. 0522 847221 
sangiovanni@bancacentroemilia.it

Casalgrande 
Via Statale 467, 39 
Tel. 0522 999150 
casalgrande@bancacentroemilia.it

Reggio Emilia Ovest 
Largo Giambellino, 1
Tel. 0522 368211 
reggioemilia@bancacentroemilia.it

Reggio Emilia Est 
Via Emilia Ospizio, 102 
Tel. 0522 368282 
reggioest@bancacentroemilia.it

Reggio Emilia Centro 
Via L.Ariosto 29/g 
Tel. 0522 368222 
reggiocentro@bancacentroemilia.it

Rivalta 
Via Rosmini, 85 
Tel. 0522 368236 
rivalta@bancacentroemilia.it

Ferrara 
Via Porta Romana, 80 
Tel 0532 1858186 
ferrara@bancacentroemilia.it

FILIALI


